
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 PONTCHÂTEAU
 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2019 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2019 à 08:55 

 Présentation des équipes - Lu 11/11/2019 à 09:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 09:05 
1.
2. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 7:00.00

RETIF Manon 2003 FRA
NEVEU-EVEN Héole 2007 FRA
DUBOUCHET Margaux 2003 FRA
COULON Nina 2010 FRA
CHÊNEL Laure 1977 FRA
GRATTEPANCHE Noemie 2005 FRA
FOURAGE Louise 2010 FRA
COUDERT Cyrielle 1990 FRA
COULON Marie 2005 FRA

3. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:40.00
PEZERON Margot 2003 FRA
LE ROY Maëlys 2009 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA
DUPUIS Garance 2009 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA
GUERIN Lilou 2004 FRA
DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA
GUIHARD Rose 2008 FRA
GEFFROY Johanne 2009 FRA

4. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:40.00
LE BELLEC Ninon 2004 FRA
PIERRE Katia 1960 FRA
MALIVET Naomie 2004 FRA
MARTIN Camille 2007 FRA
GUERINEAU Amy 2008 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
GUILLET Cloé 2005 FRA
GUETTMAN Madeleine 2007 FRA
BRASSELET Anne 1991 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 09:13 
1.
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 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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2. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:10.00
BELLAUD Léa 2007 FRA
CALVEZ Emma 2004 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA
GUILLON Ilona 2005 FRA
BARNABE Adèle 2006 FRA
MIAULT Juliette 2005 FRA
THOBY Louisiane 2005 FRA
LE GALLIC Lucie 2007 FRA
GINEAU Swann 2005 FRA

3. JUDIC Jane 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 6:00.00
GOBIN Eva 2003 FRA
HAMON Eloise 2006 FRA
PLANTE Justine 2004 FRA
PIROT Gwendolyn 2004 FRA
MICHAUD Jade 2005 FRA
BACHI Candice 2007 FRA
CLOUET Lucie 2006 FRA
MARCHAND Clementine 2006 FRA
PLANTE Margaux 2002 FRA

4. GOURDON Laurence 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 6:00.00
DELROT Mae 2007 FRA
TOURNELLEC Maiwenn 1977 FRA
BRETHOME Nora 1997 FRA
REDOIS Carla 2003 FRA
LOQUAIS Louise 2002 FRA
HERGAULT Hélène 1981 FRA
CHAVES DE OLIVEIRA Laura 2005 FRA
GENIN Julia 2005 FRA
BONTE Aurélie 1982 FRA

5. RETIERE Maud 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:30.00
BREST Julie 2005 FRA
BREST Marie 2008 FRA
RIALLAND Elsa 2009 FRA
LEBEAU Zoe 2003 FRA
LAVIE Félicia 2004 FRA
JULIENNE Emma 2007 FRA
GAUTIER Jade 2007 FRA
LEPAROUX-JEGOU Mathilde 2005 FRA
GUIHO Romane 2005 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 09:20 
1.
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2. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:40.00
COIFFARD Gabriel 2008 FRA
DAVID Matys 2008 FRA
BONAFOS Theo 2008 FRA
LAURENCE Alexandre 2005 FRA
DELPIERRE Quentin 2004 FRA
MORICE Noa 2004 FRA
VINCE Tom 2007 FRA
LIPREAU Martin 2007 FRA
ROBERT Paul 2004 FRA

3. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:20.00
HUVELIN Arthur 2007 FRA
DUARTE Evann 2008 FRA
BAUMIER Samy 2007 FRA
GROSSEAU Benjamin 1998 FRA
WEYTENS Francois 2007 FRA
BOUAZZI Ilyes 2005 FRA
GUETTMAN Aristide 2008 FRA
BELHUERNE Elian 2008 FRA
MALIVET Esteban 2008 FRA

4. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:20.00
NARKAOUSKY Téo 2006 FRA
TURBE Eric 1977 FRA
MENARD Théo 2003 FRA
BREDOUX Aaron 2009 FRA
BREDOUX Alvin 2010 FRA
FESQUET Alan 2005 FRA
ABDULHAI Julian 2009 FRA
BORIES Aurélien 2009 FRA
YALCIN Yanis 2003 FRA

5. BRUN Christophe 1967 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 7:10.00
DUBOUCHET Olivier 1972 FRA
LE BAUD Auxence 2007 FRA
HADE Adrien 2008 FRA
LE PORT Guewen 2008 FRA
CARVALHO Fernando 1970 FRA
SOCCARD Armand 2003 FRA
FLEURY Loan 2009 FRA
CABALLERO Mathieu 2006 FRA
LEFAIRE Hugo 1974 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 09:29 
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1. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 5:50.00
MARTEL David 1974 FRA
MARTEL Loan 2007 FRA
MESCAM Jerome 1972 FRA
SOMMA Lino 2008 FRA
OULMAS Thomas 2004 FRA
GUERY Nathan 2007 FRA
LEDUN Malo 2007 FRA
LUCAS Sasha 2008 FRA
JOUVENCE Maxime 2003 FRA

2. BERNERO Maël 1986 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:30.00
MACE Anthime 2007 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA
LE GALLIC Titouan 2005 FRA
BARNABÉ Olivier 1971 FRA
MORAND Louen 2006 FRA
VROLANT Frédérick 1977 FRA
MIAULT Robin 2007 FRA
THUAUD Maxime 2004 FRA
BONNIER Martin 2003 FRA

3. LAVIE Clement 1998 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 4:50.00
LERAT Sylvain 1979 FRA
BRETHOME Theo 1999 FRA
MIGRAINE Ancelin 2001 FRA
GLEDEL Romain 1993 FRA
POIRON Raphaël 1987 FRA
BOURSAULT Florentin 1999 FRA
SEGONDS Keryan 2004 FRA
GERNIGANT Marceau 1997 FRA
FRAPPAS Clement 2000 FRA

4. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 5:10.00
BACHI Hugo 2002 FRA
HAMON Maxime 2002 FRA
LEGRAND Guillaume 2005 FRA
GUILLEMOT Lyssandre 2007 FRA
GUILLEMOT Titouan 2004 FRA
LALOUE Florent 1995 FRA
GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA
SIMON Theo 2004 FRA
MURATI Clément 2001 FRA

5. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:40.00
TENDRON Natan 2004 FRA
DENIEL Louis 2005 FRA
LE PORT Kaëlig 2005 FRA
CHUNIAUD Sylvain 1978 FRA
HAMON Marius 2005 FRA
MEILLOUIN Matthieu 2004 FRA
GUICHARD Edgar 2005 FRA
DIMEY Corentin 2007 FRA
CHARRIER Maxime 2005 FRA
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 Remplaçants sur 50 m - Lu 11/11/2019 à 09:35 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 09:50 
1.
2. GUERIN Lilou 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:37.00
4. GOURDON Laurence 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 09:53 
1.
2. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:32.39
3. RETIERE Maud 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:27.08
4. PIERRE Katia 1960 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:28.19
5. GINEAU Swann 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:33.86

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 09:56 
1.
2. BERNERO Maël 1986 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:42.50
4. CARVALHO Fernando 1970 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 3:44.20
5. SOMMA Lino 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:00 
1. MEILLOUIN Matthieu 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:19.66
2. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 2:46.18
3. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:28.64
4. POIRON Raphaël 1987 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:45.26
5. COIFFARD Gabriel 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 3:17.32

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:05 
1.
2. COULON Nina 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. BREST Marie 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 2:08.38
4. GUERINEAU Amy 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:08 
1.
2. GOBIN Eva 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:47.03
3. TOURNELLEC Maiwenn 1977 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:36.10
4. THOBY Louisiane 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:46.01
5. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:03.30
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:11 
1.
2. ABDULHAI Julian 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. LE BAUD Auxence 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 4:27.91
4. GUETTMAN Aristide 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:15.00
5. VINCE Tom 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:17 
1. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:33.43
2. TOYE Cesar 1999 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:11.78
3. MURATI Clément 2001 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 2:34.67
4. LAVIE Clement 1998 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:56.33
5. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 3:26.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:22 
1.
2. GUILLON Ilona 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. NEVEU-EVEN Héole 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:35.31
4. GEFFROY Johanne 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:45.91
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:24 
1.
2. GUIHO Romane 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:22.14
3. BRASSELET Anne 1991 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:16.56
4. REDOIS Carla 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:18.46
5. MARCHAND Clementine 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:23.73

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:27 
1.
2. BONAFOS Theo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 7:36.97
3. LEFAIRE Hugo 1974 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 5:44.94
4. MARTEL Loan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 7:01.82
5. TURBE Eric 1977 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:36 
1. BARNABÉ Olivier 1971 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:36.55
2. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:26.01
3. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:52.34
4. LERAT Sylvain 1979 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:12.59
5. LALOUE Florent 1995 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 5:33.52
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:42 
1.
2. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:03.56
3. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:41.77
4. LAVIE Félicia 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:49.29
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:45 
1.
2. HAMON Eloise 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:27.43
3. DUBOUCHET Margaux 2003 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:21.50
4. HERGAULT Hélène 1981 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:26.16
5. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:29.50

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:48 
1.
2. JOUVENCE Maxime 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
3. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
4. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
5. MIAULT Robin 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 10:53 
1. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 4:25.29
2. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 3:50.63
3. FRAPPAS Clement 2000 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:48.12
4. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:59.24
5. BAUMIER Samy 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:08.20

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 10:59 
1.
2. FOURAGE Louise 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. GUILLET Cloé 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4. GAUTIER Jade 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 11:01 
1.
2. LE GALLIC Lucie 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:48.05
3. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:28.63
4. MICHAUD Jade 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:45.05
5. GENIN Julia 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:56.71
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 11:04 
1.
2. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. LEDUN Malo 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
4. BRUN Christophe 1967 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
5. ROBERT Paul 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 11:09 
1. MORAND Louen 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. NARKAOUSKY Téo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:29.26
3. HAMON Maxime 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:05.91
4. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:18.88
5. GERNIGANT Marceau 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:56.66

 Pause - Lu 11/11/2019 à 11:14 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 11:29 
1.
2. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 12:30.00

MIAULT Juliette 2005 FRA
BARNABE Adèle 2006 FRA
GUIHENEUF Clara 2006 FRA

3. GOBIN Eva 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 12:00.00
HAMON Eloise 2006 FRA
MICHAUD Jade 2005 FRA
PLANTE Margaux 2002 FRA

4. LAVIE Félicia 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 12:20.00
RETIERE Maud 2003 FRA
BREST Julie 2005 FRA
GUIHO Romane 2005 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 11:43 
1.
2. BONTE Aurélie 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 11:30.00

HERGAULT Hélène 1981 FRA
BRETHOME Nora 1997 FRA
TOURNELLEC Maiwenn 1977 FRA

3. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 11:30.00
GEFFRAY Camille 2007 FRA
DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA
LE ROY Maëlys 2009 FRA

4. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 11:30.00
LE BELLEC Ninon 2004 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
GUETTMAN Madeleine 2007 FRA
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5. COUDERT Cyrielle 1990 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 11:40.00
DUBOUCHET Margaux 2003 FRA
RETIF Manon 2003 FRA
BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2019 à 11:55 

 Edition au : 05/11/2019 15:43  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 15 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 

 PONTCHÂTEAU
 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2019 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 14:30 
1.
2. MARTEL Loan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 12:00.00

GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA
MESCAM Jerome 1972 FRA
JOUVENCE Maxime 2003 FRA

3. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 11:05.00
COIFFARD Gabriel 2008 FRA
BONAFOS Theo 2008 FRA
DAVID Matys 2008 FRA

4. BONNIER Martin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 11:30.00
MORAND Louen 2006 FRA
THUAUD Maxime 2004 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA

5. LEFAIRE Hugo 1974 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 12:30.00
HADE Adrien 2008 FRA
LE BAUD Auxence 2007 FRA
BRUN Christophe 1967 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 14:43 
1. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 11:00.00

BREDOUX Aaron 2009 FRA
NARKAOUSKY Téo 2006 FRA
TURBE Eric 1977 FRA

2. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 10:40.00
CHUNIAUD Sylvain 1978 FRA
DIMEY Corentin 2007 FRA
CHARRIER Maxime 2005 FRA

3. BRETHOME Theo 1999 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 9:50.00
POIRON Raphaël 1987 FRA
LERAT Sylvain 1979 FRA
LAVIE Clement 1998 FRA

4. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 10:00.00
LALOUE Florent 1995 FRA
DAUFFY Ethan 2005 FRA
MURATI Clément 2001 FRA

5. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 11:00.00
BAUMIER Samy 2007 FRA
MALIVET Esteban 2008 FRA
WEYTENS Francois 2007 FRA

 Remplaçants sur 100 m - Lu 11/11/2019 à 14:55 
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:10 
1.
2. CHÊNEL Laure 1977 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. DELROT Mae 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:39.18
4. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:15 
1.
2. MALIVET Naomie 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:12.67
3. PLANTE Margaux 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 2:56.94
4. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:06.51
5. BARNABE Adèle 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:25.96

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:20 
1.
2. DELPIERRE Quentin 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. LE PORT Guewen 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
4. LE GALLIC Titouan 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
5. BREDOUX Alvin 2010 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:22 
1. MESCAM Jerome 1972 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
2. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:23.92
3. BRETHOME Theo 1999 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:09.82
4. GROSSEAU Benjamin 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:20.11
5. LEGRAND Guillaume 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:24 
1.
2. GRATTEPANCHE Noemie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. GUETTMAN Madeleine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:01.64
4. RIALLAND Elsa 2009 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:29 
1.
2. CALVEZ Emma 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:48.14
3. BRETHOME Nora 1997 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:14.01
4. DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:24.81
5. BACHI Candice 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:58.25
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:34 
1.
2. BORIES Aurélien 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. DUBOUCHET Olivier 1972 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 1:54.89
4. BOUAZZI Ilyes 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:30.61
5. MORICE Noa 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:38 
1. MARTEL David 1974 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:47.86
2. GUILLEMOT Lyssandre 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:33.97
3. VROLANT Frédérick 1977 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:24.90
4. MIGRAINE Ancelin 2001 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:27.03
5. GUICHARD Edgar 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:34.62

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:41 
1.
2. MIAULT Juliette 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. LEBEAU Zoe 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 7:08.82
4. PLANTE Justine 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] AT
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:49 
1.
2. LOQUAIS Louise 2002 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 6:29.46
3. COUDERT Cyrielle 1990 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 6:05.98
4. GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:15.83
5. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:38.37

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 15:56 
1.
2. HUVELIN Arthur 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. LAURENCE Alexandre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4. CHUNIAUD Sylvain 1978 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
5. GLEDEL Romain 1993 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 15:59 
1. YALCIN Yanis 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. THUAUD Maxime 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:21.49
3. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 1:07.39
4. SIMON Theo 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:11.85
5. SOCCARD Armand 2003 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 1:25.21
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   Interclubs Toutes Catégories 

 PONTCHÂTEAU
 11 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 16:01 
1.
2. JULIENNE Emma 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
3. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:01.95
4. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
5.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 16:06 
1.
2. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:41.94
3. JUDIC Jane 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:31.98
4. RETIF Manon 2003 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:36.81
5. CHAVES DE OLIVEIRA Laura 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:52.26

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 16:11 
1.
2. DAVID Matys 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. FLEURY Loan 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
4. DUARTE Evann 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
5. LUCAS Sasha 2008 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 16:14 
1. BONNIER Martin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. HAMON Marius 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:39.67
3. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:25.15
4. SEGONDS Keryan 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:38.55
5. BREDOUX Aaron 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:53.87

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 16:17 
1.
2. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. PIROT Gwendolyn 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 3:46.57
4. LEPAROUX-JEGOU Mathilde 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 16:22 
1.
2. BONTE Aurélie 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:10.21
3. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:04.16
4. LE BELLEC Ninon 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:05.06
5. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 3:41.10
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 16:26 
1.
2. FESQUET Alan 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. GUERY Nathan 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 2:00.83
4. CABALLERO Mathieu 2006 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] AT
5. LIPREAU Martin 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 16:29 
1. BELHUERNE Elian 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:55.39
2. MACE Anthime 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:51.15
3. BOURSAULT Florentin 1999 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:23.96
4. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:42.56
5. GUILLEMOT Titouan 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 1:51.26

 Pause - Lu 11/11/2019 à 16:32 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 16:47 
1.
2. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 7:00.00

GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
LE NEOUANIC Salome 2009 FRA
LE BELLEC Ninon 2004 FRA

3. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:20.00
LEBEAU Zoe 2003 FRA
LAVIE Félicia 2004 FRA
GUIHO Romane 2005 FRA

4. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 7:00.00
DELANDEMARE Aliénor 2008 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA
PEZERON Margot 2003 FRA

5.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 16:55 
1.
2. CALVEZ Emma 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:05.00

THOBY Louisiane 2005 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA
GINEAU Swann 2005 FRA

3. GOURDON Laurence 1982 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:50.00
BRETHOME Nora 1997 FRA
GENIN Julia 2005 FRA
BONTE Aurélie 1982 FRA

4. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:50.00
COULON Marie 2005 FRA
RETIF Manon 2003 FRA
DUBOUCHET Margaux 2003 FRA
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5. PLANTE Margaux 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 6:15.00
GOBIN Eva 2003 FRA
HAMON Eloise 2006 FRA
MARCHAND Clementine 2006 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Lu 11/11/2019 à 17:03 
1.
2. COIFFARD Gabriel 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:30.00

DAVID Matys 2008 FRA
DELHAYE Sundaram 2007 FRA
BONAFOS Theo 2008 FRA

3. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:30.00
CORMIER Malo 2006 FRA
BAUMIER Samy 2007 FRA
GROSSEAU Benjamin 1998 FRA

4. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:30.00
BREDOUX Aaron 2009 FRA
KOVACS Zsombor 2007 HUN
NARKAOUSKY Téo 2006 FRA

5. HADE Adrien 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [2] 6:35.00
LE BAUD Auxence 2007 FRA
BRUN Christophe 1967 FRA
LEFAIRE Hugo 1974 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Lu 11/11/2019 à 17:10 
1. MIAULT Robin 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:10.00

MACE Anthime 2007 FRA
BERNERO Maël 1986 FRA
LE GALLIC Titouan 2005 FRA

2. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:20.00
TENDRON Natan 2004 FRA
FORTUN Clément 2004 FRA
CHARRIER Maxime 2005 FRA

3. BRETHOME Theo 1999 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 4:45.00
LAVIE Clement 1998 FRA
FRAPPAS Clement 2000 FRA
POIRON Raphaël 1987 FRA

4. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION [1] 4:50.00
MURATI Clément 2001 FRA
DAUFFY Ethan 2005 FRA
BACHI Hugo 2002 FRA

5. LEDUN Malo 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [2] 6:00.00
OULMAS Thomas 2004 FRA
JOUVENCE Maxime 2003 FRA
GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2019 à 17:17 
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